各 位 平成26年1月31日

当社は、株式会社三菱東京UFJ銀行とコミットメントライン極度増額の変更契約を本日付で締結致しましたので、

お知らせ致します。

1.コミットメントラインの設定目的

足元の受注環境を踏まえ、今後の更なる資金需要に対し、機動的且つ安定的な資金調達枠を確保するとともに、

より一層の財務基盤の強化を図ることを目的としてコミットメントライン極度額増額の変更契約を締結するものであります。

2.コミットメントラインの概要

①契約先 ： 株式会社三菱東京UFJ銀行

②現行極度額 ： 100億円

③増額後極度額 ： 120億円

④契約締結日 ： 平成26年1月31日

以 上

記

会 社 名 大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 日高 光彰

（コ－ド番号 １８１４）

問合せ先 経営企画部長 三宅 嘉徳

（電話番号 ０６－６１２１－７１２７）

コミットメントライン極度増額に関するお知らせ